
rok:   2016

Pořadové 

číslo

Datum 

realizace

Příjmení a jméno osoby,                                                                                   

které je intervence poskytována 

Příjmení a jméno dítěte                                                                                            

v jehož zájmu je intervence poskytována

Datum 

narození 

dítěte

Stručný popis problematiky
Časová 

dotace
Příjmení a jméno intervenujícího Spolupracující OSPOD

1. 4.8. NOVÁKOVÁ Jana NOVÁK Dominik 15.01.04
nerespektování matky, záškoláctví, 

kontakt s THC
1,5 hod. PhDr. Jana Novotná OSPOD Kolín
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3.

4.

5.

6.

7.

8.

Rejstřík poskytnutých intervencí


